

TYCK TILL · DEBATT & INSÄNDARE

DETALJPLAN



Värna positiva känslor och berömvärda insatser på Östermalmstorg, anser insändarskribenten.

FOTO: PEKKA PÄÄKKÖ

Uppför en staty av en trojansk häst på Östermalmstorg

I samrådsdokumentet angående

Östermalmstorg föreslår kommunen att statyn "Mötet" av Willy Gordon kommer att återplaceras på torget. Den passar inte på Östermalm och det har varit många protester mot den. I stället bör man värna positiva känslor och berömvärda insatser samt anknyta till Östermalms historia.

Det finns ett medborgarförslag om en staty av en trojansk häst som hedrar Karl Gerards kamp mot nazismen och som anknyter till den lokala historien med hästburna regementen. Det skulle vara mycket bättre. Det finns

många skäl. Det viktigaste skälet är att hedra minnet av Karl Gerard som med sin ironiska kuplett "Den ökända hästen från Troja" bekämpade nazismen. Den framfördes först i revyn Gullregn som hade premiär på Folkan den 31 juli 1940. Folkan var en teater som låg vid Östermalmstorg. Karl Gerard var dessutom född i Hedvig Eleonora församling.

Den trojanska hästen har sitt ursprung i en legend från Odysseen om en konflikt mellan Troja och Grekland. Det är alltså en legend med militära anknyt-

ningar vilket anknyter till att området har varit platsen för Livgardets verksamhet som innebär att många hästar rörde sig i området. Hästar finns fortfarande här, Hovstallarna ligger i närheten och den Kungliga högvakten med sina hästar utgår ifrån Armemuséumets gård när de börjar sina vaktombyten.

Därför bör Stockholms stad utlysa en tävling om utformandet av en staty av en trojansk häst samt bekosta genomförandet av det vinnande förslaget.

Hedvig Eleonora Moderatförening

SKOLA

Även lärare kan vara trötta på morgonen

Svar på inlägget "Rimligt med sovorgon i skolan" (Mitt i, den 27 januari).

Till den trötta elev som argumenterade väl för senare skolstart: Du ska veta att även en fullvuxen lärare som jag kämpar med att hålla lektioner från klockan 8. Att vakna tidigt anses väl än i dag odla god karaktär, utan hänsyn till (den tonåriga) människans biologi.

Nyligen rapporterades det dock på nytt om den senarelagda skolstartens positiva effekter – på koncentration,

Det är inte taget ur luften av några latmaskar.

klassrumsklimat och till och med på priserna i kollektivtrafiken. Därför vill jag bara förstärka din vädjan till våra politiker: utred detta förslag!

Det är inte taget ur luften av några latmaskar. Forskningsrön finns; ta dem på allvar! Låt inte försiktighets-

principen hålla er gisslan ("äsch, ungdomarna kommer säkert bara gå och lägga sig ännu senare") utan låt frågan prövas ordentligt, i dialog med lärarfacket.

Om vi bara instinktivt avfärdar den, med hänvisning till tradition, så lever vi inte upp till vår egen läroplans målsättning: att skolans verksamhet ska grundas på vetenskaplighet och beprövad erfarenhet.

En trött lärare



LÄSARBIL

Bävaren sätter till sitt häverbo.

Använd cykelbanan

Det har varit mycket sandat på Värtavägen gångbanan röjts. Cyklister är få på cykelbanan använd.

Cyklister används för att dyra fina väl röjda att gå. Då får vi i som lagts ner på

Skicka in en

● **Vad gör dig glad**
Skriv en insändare på

Skicka in en

● **Skriv en debatt**
● **Tänk på!** Inläggen
Redaktionen reserverar